Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 15 de Setembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº139 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS E JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 077/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2020

Aos 15 (quinze) dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte, às dez horas, com observância às disposições

contidas no instrumento convocatório e na Lei de Licitações e Contratos, reuniu-se a Pregoeira, Equipe de Apoio

nomeado pela Portaria nº 002/2020 com a finalidade de analisar os documentos apresentados, referentes ao processo

em epígrafe, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS EM GERAL, em atendimento a Secretaria de Assistência

Social de Piracema, conforme EMENTA PARLAMENTAR N°315060420180001 e especificações constantes no anexo I

(termo de referência) do edital. Aberta a sessão verificou-se participação das empresas relacionadas no quadro abaixo e

todas as ocorrências foram registradas. Os licitantes em seus envelopes indicaram endereço de e-mail através do qual

receberá as comunicações relativas ao certame.

Licitante Ocorrências
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI
CNPJ nº 07.528.036/0001-91
Sem representante na sessão
Telefone nº (37)3402-4744
E-mail: pedidos@arennainfo.com.br

Classificada – Habilitada e Vencedora do
processo. Itens constam em relatório anexo.

ARJ INFORMÁTICA E ACESSÓRIOS EIRELI – ME
CNPJ nº 27.379.480/0001-08
Representada por Alex Barroso Sampaio
CPF n° 045.168.896-17
Telefone nº (37)99122-2578
E-mail: arjtech@hotmail.com

Classificada – Habilitada e Vencedora do
processo. Itens constam em relatório anexo.

LUDMILA APARECIDA DE SOUZA 09510553646
CNPJ nº 27.054.061/0001-98
Representada por Hailton Ferreira de Souza
CPF n° 567.618.486-87
Telefone nº (37)99119-5740
 E-mail: licita@ghtechimportados.com

Classificada – Habilitada e Vencedora do
processo. Itens constam em relatório anexo.

WCA EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ nº 19.779.579/0001-60
Representada por Wilson Manoel da Silveira
CPF n° 968.947.686-68
Telefone nº (31)3534-2826
E-mail: wcaempreendimentos@yahoo.com

Classificada – Habilitada e Vencedora do
processo. Itens constam em relatório anexo.

Iniciou-se a fase de lance e obteve o preço conforme o Termo de Referência e Mapa de Apuração e de Vencedores

anexos ao processo, passando para análise da documentação, constatou-se que os licitantes ARENNA INFORMÁTICA E
DISTRIBUIÇÃO EIRELI, ARJ INFORMÁTICA E ACESSÓRIOS EIRELI – ME, LUDMILA APARECIDA DE SOUZA

09510553646 , WCA EMPREENDIMENTOS EIRELI,apresentaram toda documentação exigida no edital, sendo

declaradas HABILITADAS e VENCEDORAS do processo. Nada mais havendo, eu Eduarda Oliveira Rocha, lavrei esta

ata, que vai ser assinada por todos os presentes, para efeito legal. Prefeitura Municipal de Piracema, 15 de setembro de

2020. ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 15/09/2020, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:pedidos@arennainfo.com.br
mailto:arjtech@hotmail.com
mailto:licita@ghtechimportados.com
mailto:wcaempreendimentos@yahoo.com

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 15 de Setembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº139 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS E JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 078/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2020

Aos 15(quinze) dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte às quatorze horas, na sede da Prefeitura Municipal de

Piracema – MG, situada na Praça José Ribeiro de Assis, nº 42, bairro Centro, reuniram-se a Pregoeira e Equipe de Apoio,

nomeados através da Portaria nº 002/2020, de 02/01/2020, com a finalidade de abertura e julgamento das propostas e da

habilitação do Pregão Presencial nº 031/2020, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE LUMINÁRIAS PUBLICAS, DEVIDAMENTE INSTALADAS NO MUNICIPIO DE PIRACEMA,
EM ATENDIMENTO SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. Não acudiram interessados em participar do

certame supracitado, sendo a sessão declarada DESERTA. Nada mais havendo a tratar, eu Eduarda Oliveira Rocha,

lavrei esta ata, que vai ser assinada por todos os presentes, para efeito legal. Piracema, 15 de setembro de 2020.

ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 15/09/2020, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).
MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG – Pregão Presencial nº. 033/2020. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LUMINÁRIAS PUBLICAS, DEVIDAMENTE INSTALADAS
NO MUNICIPIO DE PIRACEMA, EM ATENDIMENTO SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, nas

quantidades, qualidades e condições descritas no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, que é parte integrante deste

Edital. Tipo: menor preço ITEM. Abertura das propostas: 28/09/2020, às 10 horas, na sede da Prefeitura situada à Praça

José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e

informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha.  ANTÔNIO OSMAR DA
SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 15/09/2020, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2020-09-15T15:00:22-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649